
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/378/2022 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Istebna do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki Nr 2-20 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/378/2022 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wykaz dróg gminnych w obrębie Istebna 

Nr działki Nazwa drogi Przebieg drogi  

80/2, 81 cz., 78/2, 468/4, 
470/2, 471/4, 488/2, 487/13, 

487/9, 487/11, 487/15, 
484/2, 487/17, 487/22, 
482/4, 482/6, 481/2, 
487/19, 478/2, 477/2, 

493 cz.  

Wilcze Suszkula załącznik 2 

351 cz., 359, 377/31,  Mikszówka załącznik 3 

292/2 Słowiaczonka załącznik 4 
6621, 6728/4, 6619, 
6615, 249/12, 264/7, 

6614, 231 cz. 
Olecki  załącznik 5 

6612/1 cz., 6613/2 cz., 
210/2 Olecki Górne załącznik 6 

166 cz., 280/3, 281/3 Olecki Dolne załącznik 7 
46/5, 50/8, 27/4 cz., 6609 Olecki - Wyśni Pole załącznik 8 

6602/2 cz., 6617/4  Kubalonka Osiedle załącznik 9 
2418/15, 2393, 2507, 

2429/2 Połom - Leszczyna załącznik 10 

6620/1 Kawulonka załącznik 11 
2511, 2924/1 cz., 2494/4 

2494/6 Leszczyna załącznik 12 

4684 cz., 6770/3, 4693/1 Łączyna - Skała załacznik 13 

6649, 2912/2, 2915/2, 
2919/2 Mlaskawka załącznik 14 

4693/2 Pietroszonka załącznik 15 

4773/25, 4525/1 cz. Do Pasiek załącznik 16 

4504/1, 4525/1 cz. Brzestowe załącznik 17 
6643 cz. Za Groń załącznik 18 

2964 Andziołówka Gaszperula załącznik 19 
6633 Andziołówka Łąka załacznik 20 

*cz- część działki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Wilcze Suszkula  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. WILCZE

KONIEC
DO BUD. NR 200

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Wilcze Suszkula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Mikszówka  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 6864

KONIEC
DO DZ. 290/3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Mikszówka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Słowiaczonka  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 290/1

KONIEC
DO DZ. 292/1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Słowiaczonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Olecki  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 6865

KONIEC
DO DZ. 6612/1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Olecki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Olecki Górne  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. OLECKI

KONIEC
# DR. OLECKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Olecki Górne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Olecki Dolne  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. OLECKI GÓRNE

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 280/3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Olecki Dolne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Olecki-Wyśni Pole  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. OLECKI GÓRNE

KONIEC
DO DZ. 6859/4

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Olecki - Wyśni Pole

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Kubalonka Osiedle  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW 941

KONIEC
DO DZ. 6860/3

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Kubalonka Osiedle

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Połom - Leszczyna  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 2433/1

KONIEC
DO DZ. 2490

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Połom - Leszczyna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Kawulonka  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 6821

KONIEC
DO DZ. 6822

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Kawulonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Leszczyna  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. POŁOM

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 2491

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Leszczyna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Łączyna-Skała  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 6770/2

KONIEC
DO DZ. 6836

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Łączyna - Skała

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Mlaskawka  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO DZ. 6829

POCZĄTEK
# DR. ŁĄCZYNA-SKAŁA

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Mlaskawka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Pietroszonka  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 6837

KONIEC
DO DZ. 6852

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Pietroszonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6259



 Nazwa: Do Pasiek  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO DZ. 4716/9

POCZĄTEK
OD DZ. 714/14

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Do Pasiek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Brzestowe  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 502

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 4538/2

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Brzestowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Za Groń  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. ZAOLZIE

KONIEC
DO DZ. 3742/4

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Za Groń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Andziołówka Gaszperula  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW 941

KONIEC
DO DZ. 6814

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Andziołówka Gaszperula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6259



 Nazwa drogi: Andziołówka Łąka  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW 941

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 6633

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Andziołówka Łąka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Droga Wilcze Suszkula
	Zalacznik 3 Droga Mikszówka
	Zalacznik 4 Droga Słowiaczonka
	Zalacznik 5 Droga Olecki
	Zalacznik 6 Droga Olecki Górne
	Zalacznik 7 Droga Olecki Dolne
	Zalacznik 8 Droga Olecki - Wyśni Pole
	Zalacznik 9 Droga Kubalonka Osiedle
	Zalacznik 10 Droga Połom - Leszczyna
	Zalacznik 11 Droga Kawulonka
	Zalacznik 12 Droga Leszczyna
	Zalacznik 13 Droga Łączyna - Skała
	Zalacznik 14 Droga Mlaskawka
	Zalacznik 15 Droga Pietroszonka
	Zalacznik 16 Droga Do Pasiek
	Zalacznik 17 Droga Brzestowe
	Zalacznik 18 Droga Za Groń
	Zalacznik 19 Droga Andziołówka Gaszperula
	Zalacznik 20 Droga Andziołówka Łąka

		2022-10-07T10:46:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




